
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. gruodžio 04 d.

Nr. 2015-338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  134
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  134
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 134
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  134
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nartelio kaimo bendruomenė, kodas 303180364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Nartelio k. Nartelio g. 29
Pranešimo Nr. 3499899

Šaukiamas pakartotinis Nartelio kaimo bendruomenės susirinkimas, kuris vyks 2015 m. gruodžio 19 d. 14 val., adresu
Nartelio g. 25 Marijampolė. Susirinkimo darbotvarkė:
1.Dėl Kristinos Belevičienės prašymo patenkinimo;
2.Dėl pirmininko rinkimų;
3.Einamieji klausimai:
a)Susipažinimas su 2016 m. VVG strategija;
b)Veiklų aptarimas.

Įgaliotas asmuo Adolfina Blauzdžiūnienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė transporto firma "TRANSMITTO", kodas 186083521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 3500499

Pranešimas apie šaukiamą uždarosios akcinės bendrovės transporto firmos "TRANSMITTO" visuotinį akcininkų
susirinkimą
2015 m. gruodžio 29 d. 10 val. patalpose, esančiose Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Dariaus ir Girėno g. 19, šaukiamas
visuotinis uždarosios akcinės bendrovės transporto firmos "TRANSMITTO" (kodas 186083521, buveinės adresas
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Dariaus ir Girėno g. 19) akcininkų susirinkimas (akcininkai registruojami nuo 9.30 val.).
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Dėl uždarosios akcinės bendrovės transporto firmos "Transmitto" valdybos narių rinkimo.
2) Dėl uždarosios akcinės bendrovės transporto firmos "Transmitto" įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės  keitimo.
3) Dėl privilegijuotųjų akcijų konvertavimo į paprastąsias akcijas.
4) Dėl uždarosios akcinės bendrovės transporto firmos "Transmitto" įstatų naujos įstatų redakcijos tvirtinimo.
5) Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas 2015/2016 metams.
6) Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės transporto firmos "Transmitto" atskyrimo sąlygų parengimui.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.
Dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai gali gauti adresu Dariaus ir Girėno g. 19, Vilnius, suderinę laiką tel.+370 5 210 5517.
Bendrovės valdyba.

- - -

Taupkasė, kredito unija, kodas 302680384
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 3500582

Taupkasės, kredito unija, kodas 302680384, Kauno rajono sav. Lapės, A. Merkio g. 1, stebėtojų tarybos iniciatyva ir
sprendimu 2015 m. gruodžio 25 d. 9 val. šaukiamas neeilinis visuotinis unijos narių susirinkimas, kuris įvyks unijos veiklos
buveinėje: Maironio g. 28, Kaune.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Unijos įstatų naujos redakcijos tvirtinimo.
2. Dėl Unijos stebėtojų tarybos narių ir pirmininko rinkimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 4

3. Dėl Unijos valdybos narių ir pirmininko rinkimo
4. Dėl Unijos paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimo
5. Dėl disponavimo Unijos turtu bei ilgalaikio turto įsigijimo, ilgalaikių paskolų paėmimo ir suteikimo, laidavimo ar
garantavimo už kitų asmenų prievoles.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos kredito unijų įstatymo 24 str. 1 d. jei kvorumo nėra 2015 m. gruodžio 25 d. neeiliniame
visuotiniame unijos narių susirinkime (t.y. 2015 m. gruodžio 25 d. susirinkimas bus laikomas neįvykusiu), 2015m.
gruodžio 31 d. 9 val. šaukiamas pakartotinis neeilinis visuotinis unijos narių susirinkimas, kuris įvyks unijos veiklos
buveinėje: Maironio g. 28, Kaune ir kuris turi teisę priimti nutarimus tik pagal neįvykusio susirinkimo darbotvarkę.
Kredito unijos narys gali balsuoti raštu užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Raštu iš anksto balsavę nariai laikomi
dalyvaujančiais visuotiniame narių susirinkime ir jų balsai įskaitomi į susirinkimo kvorumą bei balsavimo rezultatus.
Pakartotiniame visuotiniame narių susirinkime galioja neįvykusio susirinkimo bendrieji balsavimo biuleteniai.
Papildomą informaciją  teikia unijos administracijos vadovė
L.Fomkina, tel. 8-37-280 540.

Stebėtojų taryba.

pagarbiai
Administracijos vadovė
Loreta Fomkina.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Lofantas", kodas 303521367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 62-2
Pranešimo Nr. 3498756

Likviduojama MB "Lofantas", kodas 303521367, buveinės adresas Taikos g. 62-2, Vilnius, kurios duomenys saugomi VĮ
Registrų centro Juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "D&D Style", kodas 302888773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 148
Pranešimo Nr. 3500555

Likviduojama "D&D Style", kodas 302888773, buveinės adresas: Vasaros g. 148, Marijampolė. Tel. 865640545, duomenų
tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas.

Likvidatorius Audrius Dervinis.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 5

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Autopliuso nuoma", kodas 303479441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3499656

UAB "Autopliuso nuoma", įmonės kodas 303479441,  keičia įmonės pavadinimą į UAB "Autvina". Įmonės adresas
Tvenkinių g. 8A-54, Šakių k., LT-47415 Kauno r. nesikeičia.

- - -

UAB "Sodo projektai", kodas 303117524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šeduvos g. 11
Pranešimo Nr. 3499781

UAB "Sodo projektai", bendrovės kodas 303117524, keičia bendrovės pavadinimą iš UAB "Sodo projektai" į UAB
"Oralmeda". Pretenzijos priimamos tel.: 8 682 50409.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žilvinas ir partneriai", kodas 152150924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 3500502

UAB "Žilvinas ir partneriai", įmonės kodas 152150924, adresas Vytauto g. 15, Druskininkai, keičia įmonės pavadinimą
į UAB "Raila".

- - -

UAB "Deep Sea Marketing", kodas 303432712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3500503

UAB "Deep Sea Marketing" (juridinio asmens kodas: 303432712, buveinės adresas: Jasinskio g. 4-17, Vilnius, Lietuva,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) keičia pavadinimą į UAB "Plag". Naujas pavadinimas įsigalios
nuo naujos įstatų redakcijos įregistravimo LR Juridinių asmenų registre.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Kuprynovičiaus šeima", kodas 303414486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3500504

Informuojame, kad IĮ "Kuprynovičiaus šeima", įmonės kodas 303414486, buveinė Laisvės pr. 60-1107, Vilnius, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į UAB "Kuprynovičiaus šeima".
Su naujos teisinės formos juridinio asmens dokumentais galima susipažinti buveinėje adresu Laisvės pr. 60-1107 Vilnius,
darbo dienomis nuo 9-17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Saureta", kodas 302864345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3500583

PAPILDOMAS PRANEŠIMAS
Dėl UAB "R Asset Management" ir UAB "Saureta" reorganizavimo

2015 m. lapkričio 26 d. VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai"
Nr. 2015-330 buvo paskelbta apie UAB "Saureta" (kodas 302864345, uždaroji akcinė bendrovė, adresas: Lvovo g. 25,
Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) ir UAB "R
Asset Management" (kodas 301791887, uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) parengtas reorganizavimo
sąlygas.
Atsižvelgiant į pasikeitusias aplinkybes, šiuo papildomai informuojame, kad su UAB "Saureta" ir UAB "R Asset
Management" reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "R Asset Management" įstatų
projektu, UAB "R Asset Management" ir UAB "Saureta" praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei
metiniais pranešimais galima susipažinti nuo 2015 m. gruodžio 3 d. iki po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "R Asset
Management" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (imtinai) UAB "Newsec finance LT" patalpose (Lvovo
g. 25, Mažoji burė, 10 a., Vilnius), darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 12.00 val. ir nuo 13.00 val. iki 17.00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", kodas 151003871
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 12
Pranešimo Nr. 3499900

Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai" (151003871)
Buveinė: Gamyklų g. 12, Marijampolė
Duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Marijampolės filiale

Vadovaujantis Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašu, patvirtintu
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės įmonės ar
savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo", VĮ "Marijampolės regiono keliai" skelbia penkių
valstybės tarnautojų (toliau - kandidatų) atranką į VĮ "Marijampolės regiono keliai" valdybą.
Įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė: valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", įmonės kodas
151003871, buveinės adresas: Gamyklų g. 12, LT-68108 Marijampolė.
Adresas, kuriuo kandidatai turi pateikti dokumentus: registruotu laišku, asmeniškai - VĮ "Marijampolės regiono
keliai", Gamyklų g. 12, LT-68108 Marijampolė, II aukštas, Direktoriaus padėjėjas personalo klausimais, el. paštu:
mrk@mrkeliai.lt.
Darbo laikas: pirmadieniais - penktadieniais 7.00 - 16.00 val., pietų pertrauka 11.00-12.00 val.
Atrankos būdas: pokalbis.
Laikotarpis, kuriam kandidatas bus skiriamas į valdybos narius: 4 metai.
Kandidatai turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
1.turi aukštąjį universitetinį ar jam prilygtą išsilavinimą;
2.yra nepriekaištingos reputacijos;
3.nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
Kandidatai turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
1.turėti ne mažesnę kaip 1 metų darbo patirtį valstybinės reikšmės kelių atkūrimo, priežiūros ir plėtros srityje;
2.gerai išmanyti teisės aktus, reglamentuojančius viešąjį administravimą, įmonių veiklą ir valdymą, valstybės informacinių
išteklių valdymą;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 7

3.gebėti sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
4.turėti ne mažesnę kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirtį, kuriai prilyginami darbo laikotarpiai vadovaujant institucijai
arba įstaigai, arba įmonei, arba jų padaliniui, arba ne mažesnę kaip 3 metų darbo patirtį kelių tiesimo ir priežiūros
technikos arba automobilių transporto eksploatavimo arba strateginio planavimo ir valdymo arba finansų būklės ir veiklos
rezultatų analizės srityje.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1.kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (1 priedas);
2.gyvenimo aprašymas;
3.kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);
4.asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5.aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6.valstybės ar savivaldybės institucijos išduotas įgaliojimas, nurodant ne vėlesnį terminą nei dokumentų priėmimo
pabaigos diena;
7.kiti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams valdybos nariams.
Kandidatų dokumentų priėmimo terminas. Kandidatai teikia dokumentus VĮ "Marijampolės regiono keliai" 20 dienų nuo
pranešimo viešo paskelbimo dienos.
VĮ "Marijampolės regiono keliai" kontaktiniai asmenys, atsakingi už atrankos dokumentų priėmimą, patikrinimą,
aptarnavimą, informacijos teikimą:
1.Direktoriaus padėjėja personalo klausimais Janina Mačiulaitienė, tel. (8 343) 97870, el. paštas mrk@mrkeliai.lt;
2.Ekonomistė Lina Spūdienė, tel. (8 343) 97875, el.paštas mrk.ekonomistas@mrkeliai.lt.
Kandidatų paraiškos tapti valdybos nariu pateikimo tvarka. Kandidatas dokumentus VĮ "Marijampolės regiono keliai"
gali pateikti asmeniškai, siųsti paštu (registruotu laišku) arba elektroniniu paštu, patvirtinęs dokumentus saugiomis
elektroninio pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais. Dokumentus įmonėje priima
anksčiau nurodyti VĮ "Marijampolės regiono keliai" kontaktiniai asmenys. Kandidatų dokumentų pateikimas ir priėmimas
vykdomas vadovaujantis LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės įmonės
ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" patvirtinto Kandidatų į valstybės įmonės ar
savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo III skyriuje nustatyta tvarka.

______________________________________________________________

Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės
įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA

__________________
(data)

__________________
(sudarymo vieta)

Aš,_________________________________________________,  prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas ____________________________ ,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje. Pranešimus, susijusius su
atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 8

__________________
(parašas) ____________________________________
(vardas ir pavardė)

Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės
įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas ____________________________________________________________
(vardas ir pavardė, asmens kodas)

2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama _____________________________________

3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?
______________________________________________________________________________
(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 9

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas _______________________ ____________ 20___m. ___________ _____ d.
(vardas ir pavardė)               (parašas)                           (data).

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "AZIANĖ", kodas 142123334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 5-33
Pranešimo Nr. 3499779

- - -

UAB "Herdita", kodas 303271892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500556

- - -

UAB "Huberta", kodas 303302551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500557

- - -

UAB "Inama ir sūnūs", kodas 303211824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500558

- - -

UAB "Judmita", kodas 303256666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500559

- - -

UAB "Justerna", kodas 303277436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 10

- - -

UAB "Klauda", kodas 303277450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500561

- - -

UAB "Koldita", kodas 303255322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500562

- - -

IĮ "Saulės lobiai", kodas 303208155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500563

- - -

UAB "Bogdashevskyi ir Ko", kodas 303103179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500564

- - -

UAB "Soleitas", kodas 302909986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500565

- - -

UAB AUTO JARMINA, kodas 303012053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500566

- - -

dasWAX UAB, kodas 303031452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500567

- - -

UAB "SOLETA BALTIC", kodas 302447309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 11

- - -

UAB KREMEN, kodas 303049564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500569

- - -

UAB RUNGIS, kodas 302922407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500570

- - -

UAB "Mega doneris", kodas 303116283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500571

- - -

UAB "JK Consulting", kodas 303037188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500572

- - -

UAB "M Baltica", kodas 303022446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500573

- - -

IĮ "AIRSMELL", kodas 303021294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500574

- - -

UAB "Jodvila", kodas 303210487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500575

- - -

UAB "Ironas", kodas 303100635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 12

- - -

UAB "Imulas", kodas 303112598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500577

- - -

UAB "Esquel Enterprises Limited", kodas 303047969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500578

- - -

UAB "Mustita", kodas 303165412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500579

- - -

UAB "Lorepa", kodas 303102508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500580

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSNAFTA", kodas 125053990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 17-85
Pranešimo Nr. 3500581

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Lietuvos-Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "ELKO KAUNAS", kodas 110604815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 32A
Pranešimo Nr. 3499778

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aerogeodezijos institutas", kodas 132970427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 13

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 13
Pranešimo Nr. 3499780

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indrė", kodas 158141679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Nemuno g. 55
Pranešimo Nr. 3500501

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Relva", kodas 304148362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 87-27
Pranešimo Nr. 3499901

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: LAIMA MARINIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kermošius", kodas 304148387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8-2
Pranešimo Nr. 3499902

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: GEDIMINAS KRIŠČIŪNAS. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kultūros kvartalas", kodas 304139096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 3499903

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: RIMVYDAS STRIELKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Retail Zoom Baltics UAB, kodas 304145284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3499904

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: YIANNAKIS PETROU PAPADOPOULLOS, Generalinis direktorius. Akcijų
skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Delseta", kodas 304146888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3499905

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lamarina", kodas 304147876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Litorinos g. 18
Pranešimo Nr. 3499906

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: GIEDRĖ SĖLENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Edgaras", kodas 304147890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 25-4
Pranešimo Nr. 3499907

Įregistravimo data: 2015-12-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Viskas, ko reikia", kodas 304146920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3499908

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Druidas", kodas 304147399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3499909

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sandros Černiauskienės MB, kodas 304146913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Melioratorių g. 28-7
Pranešimo Nr. 3499910

Įregistravimo data: 2015-12-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ "Kūno sportas", kodas 304146938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 15

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3499911

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: ELVIS TARASEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ameila", kodas 304146945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3499912

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Idalas", kodas 304146952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3499913

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paslaugos namui", kodas 304146977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liaudies g. 1-43
Pranešimo Nr. 3499914

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: RAIMUNDAS ŠNIUKŠTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Delfita", kodas 304146984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3499915

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: FAUSTAS DEREŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pabaltijo statyba", kodas 304146991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ežaičių k. Gandrų g. 31
Pranešimo Nr. 3499916

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: TOMAS LATAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 16

UAB "Fanor", kodas 304147901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3499917

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Vudmanta", UAB, kodas 304147919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3499918

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: VACLOVAS STONYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tinklo dizainas", kodas 304147004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3499919

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: MINDAUGAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Futbolo klubas "Vailida", kodas 304147011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Užuovėjos g. 3
Pranešimo Nr. 3499920

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: VAIDOTAS MOZŪRAITIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vienasmenis valdymo organas-
prezidentas.

- - -

UAB "Biopelta", kodas 304145918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Linartų k.
Pranešimo Nr. 3499921

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: VALDAS JUODIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mažos šventės", kodas 304147029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kanapelkos k. Kanapelkos g. 4
Pranešimo Nr. 3499922

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: LINA BARZDAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 17

UAB KIDY Tour, kodas 304147043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-2
Pranešimo Nr. 3499923

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: GVIDAS AUKŠTUOLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reinsas", kodas 304146870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3499924

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geriausių renginių kūrėjai", kodas 304146895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3499925

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: YAUHEN SALIANKOU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Retrotransa", kodas 304147851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Algirdo g. 30
Pranešimo Nr. 3499926

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: EVALDAS ZDANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Novatera", kodas 304147869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-9
Pranešimo Nr. 3499927

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: MARTYNAS ŠALTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skaitmeninės rinkodaros ir dizaino studija, kodas 304146906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 48A
Pranešimo Nr. 3499928

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: ALGIMANTAS KAIRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 18

- - -

VšĮ Kupiškio dekanato "Caritas", kodas 304147883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 1A
Pranešimo Nr. 3499929

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: JOLITA GRIGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Diahema", kodas 304147933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kalnelio g. 7
Pranešimo Nr. 3499930

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: VIDMANTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juidinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tautvydo Statkevičiaus individuali įmonė, kodas 304147036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 3499931

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: TAUTVYDAS STATKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Gyvybės ir gamtos mokslų inovacijų centras, kodas 304147367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 8-16
Pranešimo Nr. 3499932

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: PETRAS KAVALIAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Raktų ir spynų servisas, kodas 304147374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 58
Pranešimo Nr. 3499933

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: PAULIUS PAŠKEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno bendruomenė, kodas 304147381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 3499934

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: UGNĖ ŽITINEVIČIŪTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 19

UAB "Ruveda", kodas 304147417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 11A
Pranešimo Nr. 3499935

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: RAIMONDAS LAUKINEITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Juozapavičiaus 21B", kodas 304148355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3499936

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: ONA CHARŽEVSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bulos Zumot and Partners Co. filialas, kodas 304145206
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3499937

Įregistravimo data: 2015-12-03. Vadovas: RAMZI NAJEEB YOUSELF GOUSSOUS, Generalinis direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "STENDERIS", kodas 110892634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 3499782

Išregistravimo data: 2015-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIROKAS", kodas 123400175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3499783

Išregistravimo data: 2015-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VASTATA", kodas 125228913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 9-28
Pranešimo Nr. 3499784

Išregistravimo data: 2015-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARNAVILIS", kodas 125234396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 9-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 3499785

Išregistravimo data: 2015-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Raimondos Janonienės individuali įmonė, kodas 125239219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-97
Pranešimo Nr. 3499786

Išregistravimo data: 2015-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "NAUJOJI TEKSTILĖ", kodas 125373218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-121
Pranešimo Nr. 3499787

Išregistravimo data: 2015-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Olego Nesterovo įmonė, kodas 159929077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 8-27
Pranešimo Nr. 3499788

Išregistravimo data: 2015-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Gailiaus gamybinė-komercinė įmonė, kodas 170067914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Žemaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3499789

Išregistravimo data: 2015-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Šilrema", kodas 277979150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 23-1
Pranešimo Nr. 3499790

Išregistravimo data: 2015-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Rolando Širvinsko komercinė įmonė, kodas 282786950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo skg. 5
Pranešimo Nr. 3499791

Išregistravimo data: 2015-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Konsolis", kodas 300601420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 10B-560
Pranešimo Nr. 3499792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2015-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KURTU", kodas 301606573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3499793

Išregistravimo data: 2015-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Evli Securities AS, Vilniaus filialas, kodas 301915694
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3499794

Išregistravimo data: 2015-12-03. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Derata", kodas 302502816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3499795

Išregistravimo data: 2015-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Ekava", kodas 302528202
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 3499796

Išregistravimo data: 2015-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "WIN BALTIC", kodas 302601903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3499797

Išregistravimo data: 2015-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "IMBELA", kodas 124692750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 32
Pranešimo Nr. 3500507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveks", kodas 300650556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 23-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 3500508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Korileta", kodas 303332854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3500509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto proceso vykdymo
ne teismo tvarka (2015-11-23); Įgaliojimas (2015-11-23).

- - -

UAB "Norim LT", kodas 304139420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3500510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-02); Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Milira", kodas 133238526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 53-29
Pranešimo Nr. 3500511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-12-02); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vismonta", kodas 155623670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 82-86
Pranešimo Nr. 3500512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "ŽEMAITIJOS TAKSI", kodas 242068390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 95-59
Pranešimo Nr. 3500513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03).

- - -

UAB "ST investicija", kodas 301867541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. P. Gužo g. 22
Pranešimo Nr. 3500514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Petonas", kodas 300883973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-89
Pranešimo Nr. 3500515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2015-12-01); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo (2015-12-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos centras, kodas 300618925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Graužinių g. 13
Pranešimo Nr. 3500516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-03); Įstatai (2015-12-03);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos spaustuvė", kodas 156513611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3500517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2015-11-25).

- - -

UAB "Judmita", kodas 303256666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 24

- - -

UAB "Edvinsta", kodas 301695928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 26-1
Pranešimo Nr. 3500519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKŠRIS", kodas 123042333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 35
Pranešimo Nr. 3500520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03).

- - -

UAB "Šiluva", kodas 300052822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Nėries g. 43
Pranešimo Nr. 3500521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų nauja redakcija tvirtinimo (2015-12-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-03); Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "Amber life", kodas 302808542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 3500522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Topografas", kodas 133746357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 16
Pranešimo Nr. 3500523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEIBINĖ", kodas 174573236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 25

Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šaulių g. 30
Pranešimo Nr. 3500524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEISODĖ", kodas 242016550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 3500525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-01).

- - -

UAB "Kernavės būstas", kodas 301583562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3500526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOLITA", kodas 122038652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 3500527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m.apyl.teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones-areštuoti Seboso
Holdings Limited 50 vnt. bendrovės akcijų, uždraudžiant jomis disponuoti, uždrausti pagal akcijų suteikiamas teises
dalyvauti ir balsuoti akcininkų susirinkimuose (2015-12-02).

- - -

Gamybos ir paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "AZALIJA", kodas 120612529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 18-43
Pranešimo Nr. 3500528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

A. Matusevičiaus personalinė įmonė, kodas 186248784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Miško g. 12-44
Pranešimo Nr. 3500529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-02).

- - -

UAB "Juodi žirgeliai", kodas 303667856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Leileikų k. 7
Pranešimo Nr. 3500530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Teikitas", kodas 304068514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3500531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "TRANSGREITA", kodas 286481120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Miško g. 14
Pranešimo Nr. 3500532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Topmarkas", kodas 303086210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3500533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės iš patalpų, esančių Laisvės pr. 77C,
Vilniuje (2015-12-03).

- - -

UAB EKOFOTONAS, kodas 302801850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3500534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2015-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir
įstatų patvirtinimo (2015-12-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-02); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 27

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO HIDROSTATYBA", kodas 157500481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 3500535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-11-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-11-09); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Kaukas LT", kodas 120177137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 39-37
Pranešimo Nr. 3500536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Vaporet", kodas 302785061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 46-2
Pranešimo Nr. 3500537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-02).

- - -

UAB "Belčikas", kodas 304071841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3500538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "Invida", kodas 302634732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3500539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Lapeigė", kodas 157047839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 28

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bulotų k.
Pranešimo Nr. 3500540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03).

- - -

UAB "Inmarkas", kodas 302641278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 15-72
Pranešimo Nr. 3500541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-25).

- - -

UAB "Paviltas", kodas 186253774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 8
Pranešimo Nr. 3500542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Matesa", kodas 300003309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užliedžių g. 14
Pranešimo Nr. 3500543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-02).

- - -

UAB "RENTGENAS", kodas 303048665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 30-43
Pranešimo Nr. 3500544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bėndrovė "Baltijos Skolų Išieškojimo Centras", kodas 302534867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3500545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-01).

- - -

UAB "Dev2Dev", kodas 303355874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3500546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Gupi colors", kodas 302842509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39D-17
Pranešimo Nr. 3500547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-01); Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Lomesta", kodas 302904487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3500548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-19).

- - -

UAB "Delseta", kodas 304146888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3500549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BUDMAT STEEL SERVICE", kodas 110851580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3500550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 30

- - -

UAB "Britona", kodas 303159103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3500551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-30).

- - -

AB "Saltoniškių verslo centras", kodas 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3500552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTHANA", kodas 141954767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 9
Pranešimo Nr. 3500553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-01).

- - -

UAB "TR Vyrai", kodas 302487015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gėlių g. 12
Pranešimo Nr. 3500554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-12-02).

- - -

UAB "TV7", kodas 156912998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 138A
Pranešimo Nr. 3500655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Justerna", kodas 303277436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Efektyvi statyba", kodas 303916923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3500657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Hennadii Levchenko individuali įmonė, kodas 302708314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3500658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-27).

- - -

UAB "Toneda", kodas 304139299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3500659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkui pirmumo teisę
įsigyti naujai išleidžiamų bendrovės akcijų; įstatų tvirtinimo (2015-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2015 m.
gruodžio 2 d. Nr. 2 sprendimo atšaukimo (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stedra", kodas 134899772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 3500660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Agerta", kodas 303210373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3500661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 32

- - -

UAB "FNS TRADE", kodas 302476595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 22
Pranešimo Nr. 3500662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVIKTA", kodas 122655123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 33
Pranešimo Nr. 3500663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

MB "Unifaba", kodas 303402861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 33
Pranešimo Nr. 3500664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-11-27);
Sprendimas / MB nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-27); Pranešimas / Dėl MB narių skaičiaus
pasikeitimo (2015-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omnidenta", kodas 303305960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 80-5
Pranešimo Nr. 3500665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-02).

- - -

UAB "B.E.S.T.Logistic", kodas 302488804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 99-151
Pranešimo Nr. 3500666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "H.A Sports", kodas 303010967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3500667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03).

- - -

UAB "Tomas veža", kodas 303405971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 83
Pranešimo Nr. 3500668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-03).

- - -

STASIO PAKARKLIO įmonė, kodas 145590161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 7A
Pranešimo Nr. 3500669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVIAVILTA", kodas 225693450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3500670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Gruzdžių vaikų socializacijos centras, kodas 190089213
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. F. Vaitkaus g. 61
Pranešimo Nr. 3500671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-11-25); Nuostatų
pakeitimai (2015-11-25); Nuostatai (2015-11-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-11-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2012-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2010-10-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo
pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2008-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2005-04-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo.

- - -

UAB "KAEF-INFOBIZ", kodas 302959850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 3500672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bennet distributors", kodas 110365450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 3500673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-12-03).

- - -

IĮ "Saulės lobiai", kodas 303208155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

"Vudmanta", UAB, kodas 304147919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3500675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kesnita", kodas 302565955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3500676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauliaus taksi", kodas 134651168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3500677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Girventa", kodas 179860578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. T. Ivanausko g. 167
Pranešimo Nr. 3500678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30).

- - -

UAB "Krimsk", kodas 300516607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Genupio g. 4
Pranešimo Nr. 3500679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2015-11-30).

- - -

UAB "KGMETA", kodas 301540739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 3500680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-12-02).

- - -

UAB "BK invest", kodas 300992620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 3500681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Esquel Enterprises Limited", kodas 303047969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 36

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Savos investicijos", kodas 301011668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 2
Pranešimo Nr. 3500683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prekybos menas", kodas 303166560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Tabokinės k.
Pranešimo Nr. 3500684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORELIJA", kodas 135236584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3500685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASPARA", kodas 220052540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3500686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Mūsų transportas", kodas 304142110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių I k. Stoties g. 30
Pranešimo Nr. 3500687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Lainora", kodas 302792401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 3500688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-27 (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERVEŽIMAS", kodas 120616545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 3-40
Pranešimo Nr. 3500689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Donana", kodas 304141695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vienybės g. 37
Pranešimo Nr. 3500690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02); Įgaliojimas (2015-12-02); Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB ZEYNEL BABA, kodas 302560417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3500691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šokolado meistrai", kodas 181690898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bubilo g. 55
Pranešimo Nr. 3500692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-12-03).

- - -

UAB "Mezgimo zona", kodas 302311597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 5-10
Pranešimo Nr. 3500693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 38

- - -

UAB "Optikos gama", kodas 303572486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 63-27
Pranešimo Nr. 3500694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-03).

- - -

UAB "Arnatransa", kodas 304136965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 361
Pranešimo Nr. 3500695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2015-11-30).

- - -

UAB SUVENDES, kodas 302678821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Drublionių k.
Pranešimo Nr. 3500696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-30).

- - -

Onos Viltrakienės įmonė, kodas 124699691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 3500697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Dovanos", UAB, kodas 303305921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-204
Pranešimo Nr. 3500698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-30).

- - -

UAB GOODOOK, kodas 302642540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-71



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 3500699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-02); Įgaliojimas (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "4BIK", kodas 125931865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 3500700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-02).

- - -

UAB Threadz Global Enterprises, kodas 302889149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3500701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03).

- - -

UAB "JOVIRTĖS", kodas 120566971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 230-41
Pranešimo Nr. 3500702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "HORVATRA", kodas 300574763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Naujoji g. 15-5
Pranešimo Nr. 3500703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "ALGVA", kodas 302558206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 31B
Pranešimo Nr. 3500704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 40

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-02).

- - -

UAB "Andenis", kodas 304050217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 68-7
Pranešimo Nr. 3500705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3500706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-30);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-30); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2015-11-30).

- - -

UAB "FRANKO NAMAI", kodas 302927607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3500707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METBOR", kodas 300631641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 38
Pranešimo Nr. 3500708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Ukmergės inžinerija", kodas 303108379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jakutiškių k. Darželio g. 1
Pranešimo Nr. 3500709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 41

UAB "Laisvas agentas", kodas 303862354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1B-27
Pranešimo Nr. 3500710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-02).

- - -

UAB "Mano grožio pagrindai", kodas 303888420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3500711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Tūkstantis plytelių", kodas 300642417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-73
Pranešimo Nr. 3500712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imtekso komercija", kodas 164698024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kranto g. 4
Pranešimo Nr. 3500713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03).

- - -

UAB "RIEKĖ", kodas 302499537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3500714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03).

- - -

UAB "Manirenta", kodas 303950402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-4
Pranešimo Nr. 3500715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Go500", kodas 303049532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 3500716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Strema", kodas 152570419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 3500717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informaciniai sistemai (2015-12-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-13); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOLORA", kodas 124143495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 3500718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 152139461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 13
Pranešimo Nr. 3500719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Energitechas", kodas 300564057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 11-55
Pranešimo Nr. 3500720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 43

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "SAVLASIS", kodas 302343698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-153
Pranešimo Nr. 3500721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "AUTODEVA", kodas 179744634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k.
Pranešimo Nr. 3500722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02); Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-02).

- - -

UAB "General Financing", kodas 300515252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 3500723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Pirklių namai", kodas 303087287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79D-37
Pranešimo Nr. 3500724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARSTAS", kodas 141063293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 43-15
Pranešimo Nr. 3500725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informaciniai sistemai (2015-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 44

UAB "pietro filipi Lithuania", kodas 300614357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 4-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3500726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Dimrida", kodas 300521351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 39
Pranešimo Nr. 3500727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Jonavos miesto garažų eksploatavimo bendrija "Šilelis", kodas 156913947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Laukagalių g. 3
Pranešimo Nr. 3500728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis
(-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų, adreso ir steigimo dokumentų
pakeitimo įregistravimo (2015-11-18); Įstatai (2015-11-18); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų
rinkimo ir įstatų tvirtinimo (2015-11-18).

- - -

dasWAX UAB, kodas 303031452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "FAST C", kodas 302622783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "THE7", kodas 301740654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Astravita", kodas 125902447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3500732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Baltic ICT consulting", kodas 302541107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 3500733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-01).

- - -

UAB "KANCELIARIJA", kodas 302846183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 8-12
Pranešimo Nr. 3500734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-30); Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2015-11-30).

- - -

UAB NT Baltia, kodas 302678636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3500735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Soleitas", kodas 302909986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 46

MB "Quick Garden", kodas 302797633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-103
Pranešimo Nr. 3500737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

Elena Koltsova IĮ, kodas 303417614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3500738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-01); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-01);
Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIARDŽIS", kodas 224476650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-273
Pranešimo Nr. 3500739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Jovitus", kodas 303270413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3500740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Akcininkų
sprendimas (2015-12-01).

- - -

Asociacija "Lėk su vėjeliu", kodas 302613019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-181
Pranešimo Nr. 3500741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EGVISTA", kodas 302800766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Suvalkų k. Steponų g. 11
Pranešimo Nr. 3500742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "AC transport", kodas 302747630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Klampučių k. Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 3500743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "JK Consulting", kodas 303037188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB RUNGIS, kodas 302922407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Lazerių ir šviesos technologijų mokslinė klinika", kodas 302778960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girinio g. 8
Pranešimo Nr. 3500746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-01).

- - -

Šlapių Priemiesčio kaimo melioracijos statinių naudotojų asocijacija, kodas 304063378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šlapių Priemiesčio k. 1
Pranešimo Nr. 3500747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-27); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-27).

- - -

Visuomeninė organizacija "Gerumo galia", kodas 267380960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 48

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Stoties g. 18
Pranešimo Nr. 3500748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2015-12-03); Įsakymas (2015-12-03).

- - -

UAB "Dafilija", kodas 300514129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 23A-13
Pranešimo Nr. 3500749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "TOLVEŽA", kodas 303054383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Karjerų verslas", kodas 300869571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 3500751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB INTERSA SERVICES, kodas 303031025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3500752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-02).

- - -

Vito Dambrausko miško ruošos įmonė, kodas 165824515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kardokų k.
Pranešimo Nr. 3500753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 49

- - -

UAB "Mega doneris", kodas 303116283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Eurata", kodas 302779674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 7-132
Pranešimo Nr. 3500755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2015-12-01); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-01).

- - -

UAB "Šildome", kodas 304077075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 13-29
Pranešimo Nr. 3500756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Možis", kodas 133048014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 18
Pranešimo Nr. 3500757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02).

- - -

UAB "Raseinių grūdai", kodas 300656790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 3500758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-11-20); Įstatai (2015-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų keitimo
(2015-11-20).

- - -

UAB "Lostikos langai", kodas 126196774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-29
Pranešimo Nr. 3500759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLORISTAS", kodas 124204998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-34
Pranešimo Nr. 3500760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03).

- - -

LIETUVOS IR VOKIETIJOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GURAN", kodas 110739478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 140
Pranešimo Nr. 3500761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2015-11-30).

- - -

UAB AGRO GIJA, kodas 302423614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Lielionių k. Tuopų g. 8
Pranešimo Nr. 3500762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Įstatinio kapitalo didinimas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-firma "KALORIJA", kodas 220614680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3500763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Novatera", kodas 304147869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-9
Pranešimo Nr. 3500764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eurometalas", kodas 300058031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 137-18
Pranešimo Nr. 3500765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Sprendimas dėl naujos redakcijos istatu keitimo (2015-12-02).

- - -

UAB "Fiskrana", kodas 303257451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 21-35
Pranešimo Nr. 3500766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-12-02); Pranešimas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVIŲ STATYBA", kodas 122570826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 12
Pranešimo Nr. 3500767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-12-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2015-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-12-01); Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Kilobaitas", kodas 135198984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Piliakalnio g. 23
Pranešimo Nr. 3500768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Galiginta", kodas 273930750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3500769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 52

IĮ "HONGYOU", kodas 300606905
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 18-16
Pranešimo Nr. 3500770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-02).

- - -

STANDART TAKSI, UAB, kodas 125258148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 53
Pranešimo Nr. 3500771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "SMARIT", kodas 302439159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3500772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03).

- - -

UAB "Anmado", kodas 302836214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 25-60
Pranešimo Nr. 3500773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-01);
Įstatai (2015-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-01).

- - -

UAB "DG Solutions", kodas 302448749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 22-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3500774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga "STUDIJA 2", kodas 300055786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 3500775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01).

- - -

UAB "Lorepa", kodas 303102508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Giraitės transportas", kodas 300613344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kaštonų g. 21
Pranešimo Nr. 3500777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-02).

- - -

UAB "BALTIC MOBILES", kodas 302527940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rusmenių g. 21
Pranešimo Nr. 3500778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-02).

- - -

UAB Vilniaus odontologijos centras, kodas 304040657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 28
Pranešimo Nr. 3500779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "TRANSHROMA", kodas 303003360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 3500780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-30); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2015-11-30); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo
data 2015-11-03 (2015-11-30).

- - -

UAB "Termowood", kodas 303013422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3500781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

VšĮ "Monako projektai", kodas 302648657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 15-2
Pranešimo Nr. 3500782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Lingua Ruthenica", kodas 303389296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3500783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-01);
Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Tvirtos investicijos", kodas 304061719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 3500784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-02).

- - -

UAB "TYLCO", kodas 301127879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SOLETA BALTIC", kodas 302447309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "ŠVIESOS PROJEKTAI", kodas 125828573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 288-10
Pranešimo Nr. 3500787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTAS", kodas 120086171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 3500788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03).

- - -

UAB "AGROPROFIT", kodas 302495987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. S. Nėries g. 24
Pranešimo Nr. 3500789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEVAS", kodas 140227366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 29-11
Pranešimo Nr. 3500790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03).

- - -

Lietuvos saugios laivybos administracija, kodas 188781973
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 3500791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos
nuostatų įregistravimo (2015-11-06); Nuostatai (2015-11-06); Įsakymas / Dėl nuostatų pakeitimo ir įgaliojimų suteikimo
(2015-11-06).

- - -

UAB "DATEKS", kodas 300155459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 26-226
Pranešimo Nr. 3500792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-02).

- - -

UAB "Eurodeca", kodas 302554834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Šalkauskio g. 21
Pranešimo Nr. 3500793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-02).

- - -

UAB "VisiVisi", kodas 300144669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 8-10
Pranešimo Nr. 3500794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-02).

- - -

UAB "BALTIC PRINT GROUP", kodas 302586084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 46-14
Pranešimo Nr. 3500795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilniaus turgus", kodas 303005920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 86-106
Pranešimo Nr. 3500796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 57

UAB "Enva studija", kodas 302793186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 26
Pranešimo Nr. 3500797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-02).

- - -

UAB "Christeyns Baltic", kodas 302460908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 3500798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "M Baltica", kodas 303022446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "RIVA Consulting", kodas 125545098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30A-16
Pranešimo Nr. 3500800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 3500801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-02).

- - -

UAB AUTO JARMINA, kodas 303012053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 58

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujotekana", kodas 125738752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3500803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė "ORO NAVIGACIJA", kodas 210060460
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3500804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario patikslintų duomenų įregistravimo
(2015-12-02); Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Aderneta", kodas 303157458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aereco vėdinimo sistemos", kodas 111714830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nepriklausomybės a. 5
Pranešimo Nr. 3500806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo ir akcijų verčių keitimas į eurus (2015-12-01).

- - -

"Palima", IĮ, kodas 302471107
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Kirų aklg. 1-1
Pranešimo Nr. 3500807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
nuostatų įregistravimo (2015-12-01); Nuostatai (2015-12-01); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos" viešbutis, kodas 140557410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 59

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3500808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Žemės centras", kodas 302980385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3500809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UADBB "DS20", kodas 302686540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3500810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "Brensonita", kodas 304098354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 110-98
Pranešimo Nr. 3500811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-12-02); Įgaliojimas (2015-12-02); Įgaliojimas (2015-11-30); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VICOM", kodas 121098995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodupio g. 11
Pranešimo Nr. 3500812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

Druskininkų kurorto sveikatinimo įstaigų asociacija, kodas 152173531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 3
Pranešimo Nr. 3500813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-11-30); Sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-30);
Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas
(2015-11-30).

- - -

UAB "MASYS", kodas 300115607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 11-19
Pranešimo Nr. 3500814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-02).

- - -

UAB "AEGIS Real Estate", kodas 302678472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3500815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Interjero mados", kodas 126331236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 90
Pranešimo Nr. 3500816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Aksana", kodas 304111360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3500817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Edvida", kodas 304105927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Guobų 8-oji g. 14
Pranešimo Nr. 3500818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 61

- - -

UAB "Minklita", kodas 303159466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Draustinio g. 28
Pranešimo Nr. 3500819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-30).

- - -

UAB "Trust Capital", kodas 300575363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3500820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-30); Įgaliojimas
(2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-17); Įgaliojimo panaikinimas (2015-03-12).

- - -

MB "Stiliaus asistentai", kodas 303442553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 3A-32
Pranešimo Nr. 3500821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-03); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-12-03); Įgaliojimas (2015-11-11); Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

Respublikos 48 namo savininkų bendrija, kodas 161752641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 48
Pranešimo Nr. 3500822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo registravimo (2015-11-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimo (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių agrofirma", kodas 258879220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 3500823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 62

UAB "Farvel", kodas 302763061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Purienų g. 11
Pranešimo Nr. 3500824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-01);
Įstatai (2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Kėdainių laisvoji ekonominė zona", kodas 303190390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3500825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-11-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Valymo skalbimo vizija", kodas 302508833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 31-28
Pranešimo Nr. 3500826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-02).

- - -

UAB Saulės Lyra, kodas 302939794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 3500827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-02);
Užsienio asmens pasas (2015-12-02).

- - -

UAB "SKANU", kodas 125283692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balandžių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3500828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "Naujamiesčio autoservisas", kodas 302587859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3500829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Pilnas iždas", kodas 304124016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 41-43
Pranešimo Nr. 3500830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Madesona", kodas 126375019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 80-10
Pranešimo Nr. 3500831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGRANA", kodas 124571460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 17-1
Pranešimo Nr. 3500832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Lauvista", kodas 301649585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Meškėnų g. 10
Pranešimo Nr. 3500833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Inama ir sūnūs", kodas 303211824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

Daugiabučio namo Volungės g. 16 savininkų bendrija, kodas 302266547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 16-19
Pranešimo Nr. 3500835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2015-11-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-11-27).

- - -

UAB "VEXOMA", kodas 302797747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1A-406
Pranešimo Nr. 3500836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03); Įgaliojimas (2014-05-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ RYTERNA", kodas 141749876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k.
Pranešimo Nr. 3500837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-01).

- - -

UAB "Patikima praktika", kodas 300578854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 47-17
Pranešimo Nr. 3500838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Topolis", kodas 158327573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 30-49
Pranešimo Nr. 3500839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2015-12-01);
Įstatai (2015-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2015-12-01).

- - -

O. Volikovo individuali įmonė, kodas 302579524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Senelių globos namai "Senulita", kodas 303206581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k. Bažnyčios g. 9
Pranešimo Nr. 3500841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Embritas", kodas 163672667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Balandžių g. 4-3
Pranešimo Nr. 3500842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-01).

- - -

MB "Ekomega", kodas 304057425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3500843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-05); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl pertvarkymo (2015-11-05).

- - -

MB "Guteris", kodas 303245164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 48-41
Pranešimo Nr. 3500844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Sprendimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Dijosa", kodas 223804560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 33A-2
Pranešimo Nr. 3500845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "OSKARO", kodas 302700709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 3500846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

Širvintų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 178310656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. P. Cvirkos g. 9
Pranešimo Nr. 3500847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2015-12-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2015-11-25).

- - -

Sandros Černiauskienės MB, kodas 304146913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Melioratorių g. 28-7
Pranešimo Nr. 3500848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VIVA GAMBRA", kodas 301729622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 20A
Pranešimo Nr. 3500849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-03).

- - -

UAB "Unlimited Zone", kodas 302537735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3500850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-03); Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 3500851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
keitimo (2015-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 67

- - -

UAB "Biuro gidas", kodas 302764569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3500852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Sigema", kodas 302799584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3500853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros varpas", kodas 141476160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 1-1
Pranešimo Nr. 3500854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Green Energy Supply", kodas 302599352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Ašmenos g. 37
Pranešimo Nr. 3500855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Technologijų era", kodas 300151980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 3-25
Pranešimo Nr. 3500856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Akcininkų
sprendimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Koldita", kodas 303255322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 3500858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-12-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-02).

- - -

BUCHNE ION INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302602318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3500859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Eskola", kodas 302647936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 26A
Pranešimo Nr. 3500860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-17 (2015-11-26).

- - -

VšĮ "EV meninio ugdymo studija", kodas 302542771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8D
Pranešimo Nr. 3500861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės ir savivaldybių vidaus auditorių asociacija, kodas 300563959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 15-12
Pranešimo Nr. 3500862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2015-12-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2015-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 69

"REF Express", UAB, kodas 302353258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 3500863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų
dalyvių informacinei sistemai (2015-12-01).

- - -

UAB "Šulcė", kodas 304072854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3500864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "Elemesta", kodas 302918533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 3500865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Kelvis", kodas 304139178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3500866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-01).

- - -

110-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135344994
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 100-415
Pranešimo Nr. 3500867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, vadovo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio
susirinkimo protokolas dėl vadovo rinkimo, buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2015-12-02).

- - -

UAB "BMG consulting", kodas 135984791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 14B-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 3500868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-03).

- - -

UAB "ROYAL DELIGHT", kodas 300594246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 13
Pranešimo Nr. 3500869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03).

- - -

UAB "Dujų sfera", kodas 124558566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3500870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Y. Garazha individuali įmonė, kodas 302579499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Klišupis", kodas 304078978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Kuršių g. 12
Pranešimo Nr. 3500872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-11-30).

- - -

IĮ "AIRSMELL", kodas 303021294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 71

UAB "ALGIADA", kodas 124720242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3500874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Kanto turtas", kodas 303128809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38-32
Pranešimo Nr. 3500875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-02).

- - -

VILNIAUS MIESTO MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MELKIS", kodas 193350490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 23-41
Pranešimo Nr. 3500876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Ivos technologijos", kodas 303157522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kurkliečių k. 3
Pranešimo Nr. 3500877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB "Gertra", kodas 301631562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 51
Pranešimo Nr. 3500878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Imulas", kodas 303112598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3500879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Balorsa", kodas 303385159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3500880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-30).

- - -

UAB "Žemaitijos galvijai", kodas 171703297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungo k. Rietavo Kelio g. 5
Pranešimo Nr. 3500881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Akcininkų sprendimas
(2015-12-02).

- - -

UAB "Ketvirtoji saulės elektrinė", kodas 302835742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 3500882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Gamtana", kodas 302708339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3500883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSAB Turtas", kodas 302575732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180A
Pranešimo Nr. 3500884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-02).

- - -

UAB "MINVISA", kodas 300603446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gintaro g. 30-10
Pranešimo Nr. 3500885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Markizetė", kodas 304059999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3500886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

A. Rublev IĮ, kodas 303400650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3500887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-02);
Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB INTERSEPTOR, kodas 302482139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-40
Pranešimo Nr. 3500888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-12-02); Užsienio asmens pasas
(2015-12-02).

- - -

UAB "Gofaksas", kodas 302849489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3500889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 74

- - -

UAB "KESTODENA", kodas 145759298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k. Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 3500890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autorero transportas", kodas 179886523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Draudenių g. 10
Pranešimo Nr. 3500891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02).

- - -

UAB "AKIRAIDA", kodas 300577713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3500892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo, akcijų išraiškos pakeitimo.
(2015-12-01); Įgaliojimas (2015-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "AUTOMOBILIŲ SPORTO KOORDINAVIMO CENTRAS", kodas 121896438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 3500893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-21 (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALMEDIS", kodas 183216169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laičių k.
Pranešimo Nr. 3500894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Smartbridge ventures", kodas 302733805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3500895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-02);
Įgaliojimas (2015-12-02); Užsienio asmens pasas (2015-12-02).

- - -

UAB "BALTSERV", kodas 226223350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 37-16
Pranešimo Nr. 3500896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juozo alus", kodas 164579319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Žibininkų k.
Pranešimo Nr. 3500897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Areštuoti akcijas, uždraudžiant akcininkei disponuoti akcijomis ir naudotis neturtinėmis
akcininkų teisėmis (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kapitalo valda", kodas 126308223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3500898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Minijos lanka", kodas 302331023
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k.
Pranešimo Nr. 3500899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Huberta", kodas 303302551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ovila", kodas 135112565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5-35
Pranešimo Nr. 3500901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "Proserva", kodas 304071873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 3500902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-01).

- - -

UAB Reklamos planavimo agentūra, kodas 303295021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Senojo plento g. 20
Pranešimo Nr. 3500903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB Evitra LT, kodas 302617964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3500904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-01).

- - -

DS Transport UAB, kodas 302633018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2015-08-08 (2015-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 77

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltų vėtrungė", kodas 133555996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 60
Pranešimo Nr. 3500906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "VETAKA", kodas 302688954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 3A-20
Pranešimo Nr. 3500907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Adomėnienės įmonė "Naturopathia", kodas 134316013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 19-25
Pranešimo Nr. 3500908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-01); Sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Stumdomosios sistemos", kodas 300570409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3500909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-14 (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indrė", kodas 158141679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Nemuno g. 55
Pranešimo Nr. 3500910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Skaitla", kodas 180879248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. K. Donelaičio g. 5
Pranešimo Nr. 3500911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03).

- - -

UAB "Asmeta", kodas 300535041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11-14
Pranešimo Nr. 3500912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl bendrovės įstatuose nurodyto įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo
į išraišką eurais. (2015-12-03); Įstatai (2015-12-03).

- - -

UAB "FIRMUS BALTIC", kodas 302422932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-83
Pranešimo Nr. 3500913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Profilkonsalta", kodas 303102636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ligerda", kodas 303930862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 25-33
Pranešimo Nr. 3500915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA, kodas 125873515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 3
Pranešimo Nr. 3500916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 79

Alvydo Adomo Trimonio įmonė, kodas 136043093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 26A
Pranešimo Nr. 3500917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-12-01); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMIONAS", kodas 141965781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 3500918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-01).

- - -

UAB "Raudonas kaktusas", kodas 304067152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3500919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Minbra", kodas 259978940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbaliūnų k. Rasos g. 4
Pranešimo Nr. 3500920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatinio kapitalo ir akcijos
nominalios vertės perskaičiavimo iš litų į eurus ir įstatų keitimo. (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC DATA CENTER", kodas 125830791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 141
Pranešimo Nr. 3500921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-12-01).

- - -

UAB "ARCHONTAS", kodas 302602332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8A
Pranešimo Nr. 3500922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Skyline Transport, kodas 304047406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upytės g. 14
Pranešimo Nr. 3500923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2015-11-26); Įstatai
(2015-11-26).

- - -

UAB "Martura", kodas 302651799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3500924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Akcininkų
sprendimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Korsara", kodas 302469437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 3500925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-30); Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2015-11-30).

- - -

UAB "Ironas", kodas 303100635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravega", kodas 303222436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 80-5
Pranešimo Nr. 3500927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-02).

- - -

UAB "Klauda", kodas 303277450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Forum LT", kodas 303482900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 3500929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moltela", kodas 167609244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Ažubalių g. 4
Pranešimo Nr. 3500930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Energetikas", kodas 177972219
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 18
Pranešimo Nr. 3500931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2015-11-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27).

- - -

UAB "Palsana", kodas 301536769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 52
Pranešimo Nr. 3500932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-11-30); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjo 2015-11-21 (2015-11-30).

- - -

UAB "Forest Park Group", kodas 302744164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3500933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POZITYVI KOMPANIJA", kodas 300646928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 4-8
Pranešimo Nr. 3500934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Sapiegos Namai", kodas 301107912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-9
Pranešimo Nr. 3500935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

IĮ "Investicija LT", kodas 303088236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3500936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

"EC Turtas", UAB, kodas 302701533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3500937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "ŽALI NAMAI", kodas 300141107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jaunystės g. 61A
Pranešimo Nr. 3500938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus skyrimo (2015-12-01).

- - -

UAB Revigeva, kodas 303098390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3500939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dauniškis" ir KO, kodas 184263588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 9B
Pranešimo Nr. 3500940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03); Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

Vilniaus apskrities smulkaus ir vidutinio verslo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193400783
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3500941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-01);
Įstatai (2015-12-01); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-01).

- - -

AB PREKYBOS CENTRAS VCUP, kodas 121675895
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 9
Pranešimo Nr. 3500942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "VILNIAUS CENTRINĖ UNIVERSALINĖ
PARDUOTUVĖ"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-30).

- - -

UAB "LOVIT GROUP", kodas 303028972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 20-22
Pranešimo Nr. 3500943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 84

- - -

UAB "Staterma", kodas 301505802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 17H
Pranešimo Nr. 3500944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2015-09-18 (2015-11-26).

- - -

Lietuvos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "LIDOMA", kodas 110680574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 10
Pranešimo Nr. 3500945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Akcinė bendrovė "Amilina", kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 3500946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pirmojo etapo įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti naujas akcijas atšaukimas
visiems akcininkams, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-12-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-12-02).

- - -

IĮ Vytauto Briedžio TAKSI, kodas 302312507
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Liepkalnio k. Šilelio 5-oji g. 7
Pranešimo Nr. 3500947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03).

- - -

UAB "Rynas", kodas 300579276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvų Sodų 1-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3500948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ginto ratai", kodas 303065547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 85

Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. J. Basanavičiaus g. 37-2
Pranešimo Nr. 3500949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-12-01).

- - -

UAB "Himerta", kodas 302562304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dapkiškių k. Pilaitės g. 4
Pranešimo Nr. 3500950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Vežlita", kodas 303420941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos g. 4-20
Pranešimo Nr. 3500951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-30).

- - -

UAB "KWI HOLDING", kodas 111709121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 3500952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gėlių paviljonas", kodas 303307228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 17-5
Pranešimo Nr. 3500953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Žeimena", kodas 133254530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 11
Pranešimo Nr. 3500954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB Ekorusta, kodas 302830439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 3500955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Berklis", kodas 303093475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 36-3
Pranešimo Nr. 3500956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Royal Idea", kodas 302677979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-12
Pranešimo Nr. 3500957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-01).

- - -

UAB "FUCUS statyba", kodas 302812658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3500958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-01).

- - -

"Viva LT", UAB, kodas 303837365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1K-1
Pranešimo Nr. 3500959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-04-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 87

- - -

UAB "Dieselas", kodas 126047168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 65-59
Pranešimo Nr. 3500960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Energetikos objektų statyba", kodas 277074990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno g. 12A
Pranešimo Nr. 3500961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas (2015-12-02).

- - -

UAB "Projektų guru", kodas 304137490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 6
Pranešimo Nr. 3500962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02).

- - -

UAB "ANEG", kodas 302250443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 106-1
Pranešimo Nr. 3500963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-26 (2015-11-30).

- - -

IĮ "Didelė bitė", kodas 303186157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 27B-15
Pranešimo Nr. 3500964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-02); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-12-02).

- - -

UAB "Tolmita", kodas 302489219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42-33
Pranešimo Nr. 3500965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-02).

- - -

UAB "Jurpeta", kodas 141806633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 29-11
Pranešimo Nr. 3500966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03).

- - -

MB "Džiaugsmų šalis", kodas 303392043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3500967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03).

- - -

Sachs Associates Lithuania, UAB, kodas 304095582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3500968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB Logis R, kodas 302654126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 44
Pranešimo Nr. 3500969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, buveinės adreso ir duomenų
registravimo (2015-12-02); Įstatų pakeitimai (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo ir buveinės keitimo (2015-12-02).

- - -

UAB INSOLIACIJA, kodas 302804540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3500970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2015-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir
įstatų patvirtinimo (2015-12-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-02); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Rugera", kodas 304096645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3500971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audio guru", kodas 302625427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-61
Pranešimo Nr. 3500972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "SLAZA", kodas 123318397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 12-10
Pranešimo Nr. 3500973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-03).

- - -

UAB "KEPIMO VIZIJA", kodas 302469615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3500974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03).

- - -

Visuomeninė organizacija Dzūkijos "LIONS" klubas, kodas 150059269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 5
Pranešimo Nr. 3500975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 90

UAB "ADVILSTA", kodas 126351986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 21-35
Pranešimo Nr. 3500976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Edrelita", kodas 302690987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Karūnavos k. Upytės g. 5
Pranešimo Nr. 3500977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖLYNOJI RUGIAGĖLĖ", kodas 140848234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 16
Pranešimo Nr. 3500978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informacinei sistemai (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egilma", kodas 170056323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 3
Pranešimo Nr. 3500979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-12-02).

- - -

UAB "Audilūna", kodas 300091234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Medkirčių g. 2A
Pranešimo Nr. 3500980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Del istatu (2015-12-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gamtos spalvos", kodas 300623954
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-22
Pranešimo Nr. 3500981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

I. Chernykh IĮ, kodas 303385860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3500982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-02);
Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

"Statera LT", UAB, kodas 303119728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34C
Pranešimo Nr. 3500983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Larsmetalas"); veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo, įmonės pavadinimo ir įstatų keitimo (2015-12-03); Pranešimas / Raštas dėl įmonės
pavadinimo keitimo (2015-12-03).

- - -

UAB "3D ūkis", kodas 304104615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medvėgalio g. 17
Pranešimo Nr. 3500984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aerogeodezijos institutas", kodas 132970427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 13
Pranešimo Nr. 3500985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMASTRA", kodas 165757116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 89
Pranešimo Nr. 3500986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 92

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02); Steigimo sutartis.

- - -

"Lietuvos energija", UAB, kodas 301844044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3500987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2015-12-02); Pranešimas /
Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2015-12-02); Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Vilniaus krašto Lietuvos totorių bendruomenės sekmadieninė mokykla, kodas 195006068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 3
Pranešimo Nr. 3500988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-02);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-02).

- - -

UAB "Verslo garantas", kodas 303118640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3500989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-02).

- - -

OSTAS LT, UAB, kodas 303048117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3500990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Embritas Group", kodas 302793211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 3500991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 93

UAB "Idėjų arsenalas", kodas 125971621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 5-13
Pranešimo Nr. 3500992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Grožio eliksyras", kodas 302636765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-21
Pranešimo Nr. 3500993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Aš kietas", kodas 303499935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 32-22
Pranešimo Nr. 3500994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-01).

- - -

UAB "Viresita", kodas 301788663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3500995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Bogdashevskyi ir Ko", kodas 303103179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3500996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Radinvesta", kodas 303294446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1-3
Pranešimo Nr. 3500997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų
įregistravimo (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš
pareigų ir naujo vadovo paskyrimo, akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais keitimo į išraišką eurais,
pakeistų įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo, įgaliojimų atstovauti bendrovę suteikimo (2015-12-02).

- - -

UAB "Garnika", kodas 303140875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3500998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGELAVA", kodas 120616011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 56-30
Pranešimo Nr. 3500999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibosa", kodas 164278682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Žibininkų k.
Pranešimo Nr. 3501000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Areštuoti akcijas, uždraudžiant akcininkei disponuoti akcijomis ir naudotis neturtinėmis
akcininkų teisėmis (2015-12-01).

- - -

UAB "Vilkė ir partneriai", kodas 301881701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 8
Pranešimo Nr. 3501001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB BALTILAC, kodas 301730076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 3501002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 95

UAB "Volantus", kodas 303551467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-34
Pranešimo Nr. 3501003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo spalvos", kodas 125751461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-58
Pranešimo Nr. 3501004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-02).

- - -

SOLLO, UAB, kodas 302575294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3501005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

MB "Edgaras", kodas 304147890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 25-4
Pranešimo Nr. 3501006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Airo Catering Services Lietuva", kodas 134943279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3501007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-03).

- - -

UAB "Geriausių renginių kūrėjai", kodas 304146895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3501008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

NILL NILL, UAB, kodas 302581169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 43-45
Pranešimo Nr. 3501009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2015-12-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-01).

- - -

MB "Elmonteris", kodas 303474857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. V. Kudirkos g. 4-29
Pranešimo Nr. 3501010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-01).

- - -

UAB "Geoanta", kodas 303478955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 28-1
Pranešimo Nr. 3501011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

Sodlita, UAB, kodas 302746343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3501012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLONILITA", kodas 110783656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3501013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 97

UAB "Viskas sodui", kodas 302643731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 29
Pranešimo Nr. 3501014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerdana", kodas 135068720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3501015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-30); Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Kauno apygardos teismo 2015-11-09
nutarties rezoliucinėje dalyje (2015-11-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-27 (2015-11-30).

- - -

UAB "NDX energija", kodas 126211233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3501016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-02); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-02); Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB LLOYD Shoes Lithuania, kodas 302444551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3501017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2015-12-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2015-12-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-12-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAGETA", kodas 175711843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Šiaulių g. 39
Pranešimo Nr. 3501018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 98

UAB "Mademaster", kodas 302725096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 17
Pranešimo Nr. 3501019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-01); Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2015-12-01).

- - -

UAB Dvin, kodas 303048601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Linksmosios k. 2
Pranešimo Nr. 3501020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Obervė", kodas 303389410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Gilučių k. Pušyno g. 7
Pranešimo Nr. 3501021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-02).

- - -

UAB Travel Solutions, kodas 302943013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 15
Pranešimo Nr. 3501022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Dolvesta", kodas 303134477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3501023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-26 (2015-12-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSNAFTA", kodas 125053990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 17-85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 3501024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-03).

- - -

UAB "TAILOR-MADE", kodas 300024748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 155-34
Pranešimo Nr. 3501025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Šalčininkų rajono rytų kovų sporto klubas, kodas 175020128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kalesninkų k.
Pranešimo Nr. 3501026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02).

- - -

UAB KREMEN, kodas 303049564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3501027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Akstatos grupė", kodas 302922510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3501028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB VIDEOGORILLAS EUROPE); veiklos tikslų; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUZARA", kodas 122648463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 48-7
Pranešimo Nr. 3501029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 100

- - -

UAB "Autodokas", kodas 301738087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 11
Pranešimo Nr. 3501030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dirvintos" transportas, kodas 152117194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 36-5
Pranešimo Nr. 3501031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "ARTBOX", kodas 126185379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33A
Pranešimo Nr. 3501032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03).

- - -

UAB "Jodvila", kodas 303210487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3501033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "AZIANĖ", kodas 142123334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 5-33
Pranešimo Nr. 3501034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Architekto", kodas 300041167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 116-8
Pranešimo Nr. 3501035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "Statyba Invest Plius", kodas 302810187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-24
Pranešimo Nr. 3501036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KYBARTŲ DARNA", kodas 185179431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 31A
Pranešimo Nr. 3501037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIZAINO CENTRAS", kodas 122766643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 3501038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-03).

- - -

UAB "Vacija", kodas 302644922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3501039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų
dalyvių informacinei sistemai (2015-12-01).

- - -

UAB "Kautra Cargo", kodas 302616570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 3501040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-02).

- - -

UAB "Audriaus apsauga", kodas 300018318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Nemuno g. 19
Pranešimo Nr. 3501041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Blaivita", kodas 304070885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3501042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Valdema", kodas 303286517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 13-36
Pranešimo Nr. 3501043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2015-12-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-01).

- - -

V. Bocharov IĮ, kodas 303343797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3501044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-02);
Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "LPT solutions", kodas 302742462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukrainiečių g. 4/ Ringuvos g. 51A
Pranešimo Nr. 3501045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 103

- - -

UAB "DGN", kodas 304143931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3501046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-30).

- - -

UAB "R Asset Management", kodas 301791887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3501047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-11-26); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Dainoros Račkauskienės individuali įmonė, kodas 166744171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Bažnyčios g. 17
Pranešimo Nr. 3501048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARKOTRANS", kodas 301693927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Vilniaus g. 51-5
Pranešimo Nr. 3501049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB EKO TARNYBA, kodas 300928728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 3501050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akovana", kodas 302859437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-35
Pranešimo Nr. 3501051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-03).

- - -

UAB "Interagro", kodas 300626669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41-1
Pranešimo Nr. 3501052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žiburio g. 16, kodas 150038289
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 16-55
Pranešimo Nr. 3501053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2015-12-02).

- - -

UAB "Siena", kodas 157514844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 9-3
Pranešimo Nr. 3501054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Sklypo energija", kodas 126030838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3501055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Paslaugų, gamybos ir komercijos uždaroji akcinė bendrovė "ANKERIS", kodas 120612867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 21-520
Pranešimo Nr. 3501056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "VIGATRANSA", kodas 302570938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 3501057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bitas", kodas 132010683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 3501058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-03).

- - -

UAB "M&A International Baltics", kodas 135215985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3501059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Uniko projektai", kodas 303440926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 5-22
Pranešimo Nr. 3501060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Pramonės turtas", kodas 303119742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 3501061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Advantec turtas"); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus
pavadinimą (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "HALOMED", kodas 300100231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 41-99
Pranešimo Nr. 3501062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-02).

- - -

UAB "PILĖJA", kodas 123191569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pasakų g. 15
Pranešimo Nr. 3501063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Techninių erdvių asociacija, kodas 304058947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8D
Pranešimo Nr. 3501064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus arkivyskupijos Caritas, kodas 191677454
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 3501065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-01).

- - -

UAB "Assorti.lt", kodas 302309468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3501066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03).

- - -

UAB FMĮ "Orion securities", kodas 122033915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3501067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "Studio Casa", kodas 300574336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 13A
Pranešimo Nr. 3501068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAREME", kodas 110629811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 32B
Pranešimo Nr. 3501069

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adatėlė", kodas 187927795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Palaukės g. 21
Pranešimo Nr. 3501070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spartum", kodas 134482921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 37-10
Pranešimo Nr. 3501071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "UBATUBA", kodas 302537347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 3501072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 108

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Continent bridge", kodas 300591798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A-56
Pranešimo Nr. 3501073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Gidela", kodas 303500864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3501074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-05-06).

- - -

UAB "Damlita", kodas 304082930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k. Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 3501075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-12-02).

- - -

UAB "Gasparas", kodas 304073924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3501076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03).

- - -

UAB "METCO TRADING COMPANY", kodas 303040483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3501077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

J. Orlausko firma "Jerna", kodas 134699533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 109

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 8-43
Pranešimo Nr. 3501078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-01); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-12-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VERSLO ADMINISTRAVIMO IR TEISĖS PASLAUGŲ BIURAS, kodas 125930425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 39-57
Pranešimo Nr. 3501079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Karnako paslaptis", kodas 301998537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3501080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robara", kodas 144690155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Miškonių k. Nemenčinės pl. 215
Pranešimo Nr. 3501081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "MIRALITA", kodas 302808688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3501082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transmasa", kodas 300063950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Birštono g. 34
Pranešimo Nr. 3501083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 110

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYTIS", kodas 120615443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 3-22
Pranešimo Nr. 3501084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Unimeda", kodas 235499230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3501085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Mustita", kodas 303165412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3501086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Verialis", kodas 303439386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3501087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB CFRC, kodas 302696214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3501088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-02).

- - -

MB "Nosmodus", kodas 303256495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 3501089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-02-06).

- - -

UAB "Paberžės aerodromas", kodas 126017029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 53
Pranešimo Nr. 3501090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-23).

- - -

UAB "Findora", kodas 303234399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Pamarių g. 7-2
Pranešimo Nr. 3501091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-03).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "Architektūros linija", kodas 110332920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3501092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Turgaus diena", kodas 303572963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 59
Pranešimo Nr. 3501093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03).

- - -

IĮ "Liukas plius", kodas 303416170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3501094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 112

UAB "Jamerta", kodas 303210416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3501095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "VALTEKA", kodas 302666363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 28-20
Pranešimo Nr. 3501096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Peisas", kodas 303201869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-46
Pranešimo Nr. 3501097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Belroslita", kodas 303360120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 6-64
Pranešimo Nr. 3501098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Egvija", kodas 301740960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų g. 42B
Pranešimo Nr. 3501099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-01).

- - -

UAB "RIMPEX", kodas 302720188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 16-2
Pranešimo Nr. 3501100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl direktorės ir
akcininkės pavardės pakeitimo (2015-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "TRISVA", kodas 302674253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3501101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Milonas", kodas 303198298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3501102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03).

- - -

UAB "RODE SPORTS", kodas 303028602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3501103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-03).

- - -

UAB "PST investicijos", kodas 124665689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 3501104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Helė", kodas 302800549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vyšnių g. 7
Pranešimo Nr. 3501105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 114

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2015-12-01).

- - -

UAB "Somėja", kodas 304048472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vyšnių g. 7
Pranešimo Nr. 3501106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informaciniai sistemai (2015-12-01).

- - -

UAB "Vimida", kodas 300018923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3501107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

MB "Rabarbaras", kodas 304066641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3501108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAGARDŲ PASAULIS", kodas 125711214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 25-54
Pranešimo Nr. 3501109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-02).

- - -

UAB "HELTOM", kodas 165212653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k.
Pranešimo Nr. 3501110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G ir Ko", kodas 300091138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 20-8
Pranešimo Nr. 3501111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-18).

- - -

UAB "Stop muzika", kodas 303531863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 3501112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "REMLITA", kodas 300607487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 37-29
Pranešimo Nr. 3501113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-02).

- - -

EfTEN Mėnulio UAB, kodas 304102984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3501114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-03); Įstatai (2015-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-03).

- - -

Bazilionų žemės ūkio bendrovė, kodas 175712183
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl.
Pranešimo Nr. 3501115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01).

- - -

UAB "Plienitas", kodas 135654637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3501116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Akcininkų
sprendimas (2015-12-03).

- - -

UAB "VIVASPED", kodas 302532567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3501117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

MB "AV Projektai", kodas 301793315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-103
Pranešimo Nr. 3501118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "BRODERA", kodas 303026423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Senojo Kelio g. 11
Pranešimo Nr. 3501119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Oranžinis golfas", kodas 145616873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3501120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-30).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Grigaičiai", kodas 186079448
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k.
Pranešimo Nr. 3501121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Avaldris", kodas 300548195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 3501122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Emetek", kodas 302922122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3501123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-30).

- - -

UAB "TELA Bygg & Maleri", kodas 301736570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 56
Pranešimo Nr. 3501124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-01).

- - -

UAB "DENPRO", kodas 302603270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-19
Pranešimo Nr. 3501125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02); Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Inžita", kodas 303178947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3501126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-02).

- - -

UAB "Jominda", kodas 304114381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Gabrio g. 34
Pranešimo Nr. 3501127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 118

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė leidykla "Jūsų Flintas", kodas 134839832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 18/9
Pranešimo Nr. 3501128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė UAB "Baltic Retail Properties", kodas
300580111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3501129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Akcininkų sprendimas (2015-12-02).

- - -

UAB RIVENA, kodas 302521510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 13-35
Pranešimo Nr. 3501130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MASENA, kodas 303044026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3501131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-02).

- - -

UAB "Biopelta", kodas 304145918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Linartų k.
Pranešimo Nr. 3501132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eminas", kodas 303102369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Kumelionių g. 44
Pranešimo Nr. 3501133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 119

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Baltijos verslo investicijos", kodas 304059814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3501134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-01).

- - -

Lietuvos-Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "ELKO KAUNAS", kodas 110604815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 32A
Pranešimo Nr. 3501135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų tvirtinimo (2015-11-26);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Geobaltic", kodas 300046748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-76
Pranešimo Nr. 3501136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BEEHOME", kodas 302318168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 19
Pranešimo Nr. 3501137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-30).

- - -

UAB "Lietwood", kodas 302556664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15-18
Pranešimo Nr. 3501138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-01 iki 2015-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 120

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSERA", kodas 124925838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-196
Pranešimo Nr. 3501139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03).

- - -

UAB "Herdita", kodas 303271892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3501140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "R.A.C.H.E.L. Consulting", kodas 126381591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3501141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "KENERO", kodas 302787347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 4-99
Pranešimo Nr. 3501142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2015-11-26 (2015-12-01).

- - -

S. Paškausko firma "Amir", kodas 151118546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Baraginės k. Juozo Montvilos g. 14
Pranešimo Nr. 3501143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-03); Nuostatai (2015-12-03); Savininko
sprendimas (2015-12-03).

- - -

UAB "BFSH būstas", kodas 303172613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 1-9
Pranešimo Nr. 3501144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Akcininkų
sprendimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Galvės investicija", kodas 181326325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Abromiškių k. Dvaro g. 21
Pranešimo Nr. 3501145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Varėnos prekyba", kodas 184538244
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Voronecko g. 5-32
Pranešimo Nr. 3501146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo į UAB "Varėnos prekyba" (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mituva", kodas 133320838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 3501147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKO MEGAVATAI", kodas 302505278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-41
Pranešimo Nr. 3501148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 122

- - -

UAB "Veimeris", kodas 303604877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3501149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS REALIZACIJOS CENTRAS", kodas 111623156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 18
Pranešimo Nr. 3501150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties sudarymo fakto įregistravimo
(2015-12-01); Franšizės sutarties nuorašas (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

MB "Adeomis", kodas 303109577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 12C
Pranešimo Nr. 3501151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polimen", kodas 135087464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 10-25
Pranešimo Nr. 3501152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-01).

- - -

UAB "Edina LT", kodas 302420689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinėlio g. 9
Pranešimo Nr. 3501153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

BRANDA PLIUS, UAB, kodas 302556041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aido g. 2
Pranešimo Nr. 3501154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti
obligacijas atšaukimo (2015-12-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas
(2015-12-01).

- - -

UAB "Profesionalai", kodas 304069491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3501155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-02).

- - -

UAB "Wims LT", kodas 302549214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 5
Pranešimo Nr. 3501156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-14 (2015-12-03); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo (2015-11-26).

- - -

UAB "Quality Lubricant Solutions", kodas 300606150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 3501157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dariaus Vaidelio individuali įmonė, kodas 150034796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 17
Pranešimo Nr. 3501158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-12-01); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2015-12-01).

- - -

UAB "BOSTEMUS", kodas 151243539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 26-101
Pranešimo Nr. 3501159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2015-12-02); Įstatų pakeitimai (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2015-12-02).

- - -

Ž. Latvėno firma "Lažimanta", kodas 155302337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kilučių k. Kilučių g. 14
Pranešimo Nr. 3501160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-02); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-06 (2015-12-02).

- - -

Kelmės r. Mockaičių pagrindinė mokykla, kodas 190097466
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Johampolio k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 3501161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-12-01); Nuostatų
pakeitimai (2015-12-01); Nuostatai (2015-12-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-12-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2008-09-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-10-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl 2005-03-29 sprendimo Nr. T-60 dalinio pakeitimo ir papildymo (2005-06-30); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2005-06-30).

- - -

UAB "Europos investicijos", kodas 303198939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3501162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KTK", kodas 220613240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 3501163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 125

- - -

Asociacija "Žemaitijos turizmo klasteris", kodas 303287366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungėnų k. Malūno g. 11
Pranešimo Nr. 3501164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos nario pakeitimų
įregistravimo (2015-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės perregistravimo, valdybos nario
pakeitimo (2015-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURŠASTA", kodas 173852489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šaulių g. 30
Pranešimo Nr. 3501165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-01).

- - -

UAB EA Tours, kodas 302693549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 25-19
Pranešimo Nr. 3501166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Geltona saulė", kodas 302865828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92F
Pranešimo Nr. 3501167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2015-11-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-27).

- - -

UAB "pietro filipi LT", kodas 302537048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3501168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "ŠVYTENĖ", kodas 142105126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 40-1
Pranešimo Nr. 3501169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2015-11-24 (2015-11-25).

- - -

UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI", kodas 300928532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3501170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Modernizacija", kodas 304065870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Mikalojaus Koperniko g. 16-2B
Pranešimo Nr. 3501171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "DOLCE VITE", kodas 300153725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 20-14
Pranešimo Nr. 3501172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "ASD grupė", kodas 303345951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 36
Pranešimo Nr. 3501173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESKRIPTAS", kodas 223960260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 3501174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 127

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Juknevičiaus kompostas", kodas 122983846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-68
Pranešimo Nr. 3501175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "Kas yra kas Lietuvoje", kodas 302649613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 48
Pranešimo Nr. 3501176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "Izomarinas", kodas 302577701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dzūkų g. 6-29
Pranešimo Nr. 3501177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Eugenijaus Jurgelaičio IĮ, kodas 302652958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Didžiųjų Šelvių k. Stoties g. 18
Pranešimo Nr. 3501178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų registravimo
(2015-11-30); Savininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-30); Paveldėjimo teisės liudijimas (2015-11-30);
Nuosavybės teisės liudijimas (2015-11-30).

- - -

IĮ "OLIMP-inter", kodas 302672430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3501179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-01); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-01);
Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB SCH GROUP, kodas 302657841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 3501180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikeda", kodas 161438587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 3501181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2015-12-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
rinkimo (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo
įregistravimo (2015-11-26); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl generalinio direktoriaus keitimo (2015-11-26).

- - -

GetaTrade UAB, kodas 302777940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3501182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARMADO", kodas 303004957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3501183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-01).

- - -

UAB "Softica", kodas 303237751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 27
Pranešimo Nr. 3501184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-06 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alternatyva", kodas 132040299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 3501185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-01).

- - -

UAB "Organizacijų mokymo centras", kodas 302543389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6A-15
Pranešimo Nr. 3501186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03).

- - -

UAB "Matavimų sistemos", kodas 302458889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99A-54
Pranešimo Nr. 3501187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Sangrupė", kodas 303199539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3501188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Detalitos servisas", kodas 302414241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naugardiškės k. Garliavos pl. 55
Pranešimo Nr. 3501189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

LEONHARD WEISS LIETUVA UAB, kodas 111694915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2A
Pranešimo Nr. 3501190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo
(2015-12-02); Įgaliojimas (2015-12-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-12-02); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2015-12-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-12-02).

- - -

UAB "Alyra", kodas 141268540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 11-2
Pranešimo Nr. 3501191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-01).

- - -

UAB "ANI plast", kodas 302460242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 10A
Pranešimo Nr. 3501192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Saureta", kodas 302864345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3501193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-11-26); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "SRPM Technology", kodas 302618607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-36
Pranešimo Nr. 3501194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-03).

- - -

UAB Asrida, kodas 302552146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 3501195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENKTADIENIS", kodas 123433314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 3501196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-26).

- - -

UAB "IMANAGE ENTERPRISES", kodas 303339820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3501197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-01).

- - -

UAB "SRS DIZAINAS", kodas 242113750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 16
Pranešimo Nr. 3501198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTANAS & GUNNAR", kodas 110774269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 3501199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų keitimo įregistravimo (2015-12-01);
Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

NDX, UAB, kodas 302633096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3501200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 132

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-02); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2015-12-02); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo ir prokūros atšaukimo (2015-12-02); Prokūra / Išduota Gediminui Saudargui (2015-12-02).

- - -

UAB "EuroBel Advising", kodas 302942121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 29-11
Pranešimo Nr. 3501201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-26).

- - -

VANTERRA, UAB, kodas 302759807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąnašos g. 36A
Pranešimo Nr. 3501202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Baltijos pelnas", kodas 111828175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 3501203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROPILĖJAI", kodas 158958364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 51A
Pranešimo Nr. 3501204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norika Baltija", kodas 159989245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 3501205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 133

UAB "Sklypų spektras", kodas 126245965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3-19
Pranešimo Nr. 3501206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINSANDA", kodas 122256761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 3501207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "ANDREI COSLET", kodas 302979568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3501208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-02).

- - -

UAB "Vajuretas", kodas 300073841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Tulpių g. 6
Pranešimo Nr. 3501209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2015-12-01).

- - -

UAB "FLIXAUTO", kodas 302530915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3501210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASPARA" SVEČIŲ NAMAI, kodas 125158895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3501211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-338 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Associates", kodas 300020707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3501212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Romo Šeštoko įmonė, kodas 168700355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 109
Pranešimo Nr. 3501213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2015-12-02); Nuostatai (2015-12-02).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


